

UKRYTE SKARBY RZYMU



Rzym jest bez wątpienia jednym z najwspanialszych miast w Europie, które od tysięcy lat inspiruje twórcze umysły. Warto jednak pamiętać, że Rzym to znacznie więcej niż Watykan, Kaplica Sykstyńska i Koloseum.

Wiele turystów odwiedzających Rzym pragnie w jak najkrótszym czasie poznać i zobaczyć jak najwięcej miejsc i zabytków. Efekt tego jest taki, że zamiast odpocząć, turyści wracają z urlopu wyczerpani. Warto więc pamiętać, że Rzym ze względu na swoją bogatą historię zapewnia niemal nieograniczone możliwości i zwiedzenie wszystkich atrakcji w ciągu jednego pobytu jest zadaniem niemożliwym do wykonania.

Większość turystów przyjeżdża do Rzymu, by zobaczyć przede wszystkim Watykan, Kaplicę Sykstyńską, Fontannę di Trevi, słynne Koloseum, czy Forum Romanum, **jednak miasto ma też zupełnie inną twarz. Znajduje się w nim mnóstwo romantycznych uliczek, lasów, jezior i cichych, przytulnych restauracji.** Trzeba tylko wiedzieć, gdzie szukać...

Trastevere jest charyzmatycznym deptakiem, którego nazwa w literalnym przekładzie znaczy „na Tybrze”, wszak plac ten przycina rzekę. Warto zaznaczyć, że ze względu na niesamowitą atmosferę i fantastyczne widoki, deptak ten przyciąga setki turystów i fotografów.

Brak tłumów i urzekająca architektura – serce Trastevere, zwane Piazza Santa Maria pozwoli na prawdziwy odpoczynek umożliwiający rozkoszowanie się miejscowym pięknem.

Miłośnicy plenerów, którzy lubią przestrzeń i świeże powietrze z pewnością powinni odwiedzić Janiculum Hill – podobno miejscowych widoków nie da się zapomnieć. Spore wrażenie robi też Villa Borghese, gdzie znajduje się malownicze jezioro i bardzo dużo zieleni.

Czymże byłby zatem Rzym bez swoich uroczych skwerów, na których można się rozkoszować pięknem miasta przy filiżance pysznej kawy, bądź jakimś posiłku.

Na szczególną uwagę zasługuje też plac Piazza Campo De’Fiori, na którym znajduje się mnóstwo wspaniałych barów i restauracji, gdzie można zasmakować prawdziwej włoskiej kuchni.

Date: 2011-10-17

Article link: <http://www.tourism-review.pl/odkryj-drugie-oblicze-rzymu-news2965>